
工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

工 事 期 間

契約の相手方及び
住 所

法 人 番 号

契 約 年 月 日

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

1 株式会社日管設備 3,360,000 落札

2 高橋設備工業株式会社 5,893,000

3 株式会社大三 辞退

4 有限会社原島管工 不参加

問合わせ先：関東財務局 管財第１部 第１統括国有財産管理官

担当 上席国有財産管理官 野本 和仁

ＴＥＬ ０４８－６００－１２０７（ダイヤルイン）

入札及び契約の内容に関する事項について（一般競争入札）

(23)西原住宅増圧ポンプ取替工事

渋谷区西原１－４８

管工事

増圧ポンプ取替工事

８０１０００１００６１１２

令和６年３月４日～令和６年３月２７日

競 争 参 加 資 格

株式会社日管設備

東京都文京区湯島１－１１－５

令和６年３月４日

業種区分：管工事

等級：Ｂ又はＣ

３，６９６，０００円（税込み）

７，８２８，２０２円（税込み）

―

入 札 状 況

入 札 業 者 名 法人番号
入札金額（単位 円:税抜き）

摘 要

8010001006112

9012801000978

6011801025451

3012802001907


